1417. tertio die probibitionis ante dicte, anno domini Millesimo qua-
nov. 3. dringentesimo decimo septimo. 

Eredetije papíron hátán pecsét nyomaival az orsz. lltárban, M. 0. 
D. L. 10,628. 

CXXIX. 

Dobronik, 1418. mart. 22. 

Özvegy alsó-lindvai Bánfi Zsigmondné Blagay Lászlónénak a megfizetett 
kamara hasznáról menedéket ád. 

Nos nobilis domina relicta Sigismundi filii Ladislai filii 
condam bani de Alsowlyndua memorie commendamus, quod 
magnifica domina consors viri magnifici domini Ladislai de 
Blaga lucrum camere regie maiestatis videlicet sedecim libras 
denariorum Vyennensium nobis pure et per omnia penitus 
persolvere cura vit; super quibus premissis omnibus sedecim 
libris denariorum eandem predictam dominam, consortem pre-
fati domini Ladislai et suos successores ratione predicti lucri 
camere commisimus quitam, expeditam atque per omnia 
satisfactam vigore presentium mediante. Datum in Dobronyk, 

1418. secundo die festi beati Benedicti confessoris, anno domini 
mart. 22. Millesimo quadringentesimo decimo VIII. 

Eredetije papíron, alján gyűrűspecséttel, melynek paizsában ökörlej 
látható, az orsz. lltárban, M. O. D. L. 10,679. 

« 
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cxxx. 
Konstanz, 1418. maj. 1. 

Zsigmond király megparancsolja Kanizsai Istvánnak és gersei Pető János-
nak, hogy Blagay Lászlónét és özvegy Bánfi Jánosnét Blagay László 
és Hagymási László távollétében a törvénytelen háborgatok ellen minden 

javaikban védelmezzék meg. 

commissio propria domini ' regis. 

Sigismundus dei gratia romanorum rex semper augus-
tus ac Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. rex fidelibus nostris 
magnifico Stephano de Kanisa ianitorum nostrorum regalium 
pridem magistro Soproniensis, nec non lohanni filii Pethew 
de Gerse Zaladiensis comitatuum comitibus salutem et gra-
tiam. Nostre maiestatis veniendo in presentiam fideles nostri 
grate et sincere dilecti egregii Ladislaus de Blagay et alter 
Ladislaus Hagmas de Beregzow aule nostre milites in per-
sonis nobilium dominarum Clara vocate, relicte quondam 
Stephani filii bani, ipsius Ladislai de Blagay consortis, nec 
non Iustina vocate, relicte quondam Iohannis filii eiusdem 
bani, sororis videlicet ipsius Ladislai Hagmas carnalis ac 
orphanorum ipsarum nobis detexerunt querulose, quo nonnulli 
forent nostris ex regnicolis et signanter Ladislaus de Lypse 
ac Michael literátus de Egerwar, qui hiis temporibus, quibus 
iidem uterque Ladislaus certis nostris servitiis regalibus in 
presentibus Almanie partibus sunt et fuerunt 
occupati, considerataque ipsorum absentia in eorum iuribus 
possessionariis, nec non rebus et bonis et signanter in pos-
sessionibus Kurtus et Erdwhath *) appellatis in ipsos ut asseri-
tur per obitum eorundem quondam Stephani et Iohannis 
filiorum bani iure successorio legitime devolutis et redactis 
per processus litium minus iuste et indebite ut plurimum 
molestando impedivissent, impedireque non cessarent de pre-

*) 1423. sept. 14-én a zalai convent előtt Lipsei László testvérével 
s özvegy Bánfi Istvánná most Blagay Lászlóné fiaival egymásnak, az 
Erdőhát miatt folyó perben kirótt mindennemű bírságaikra nézve menedé-
ket vallnak. — Or;z. lltár, M. O. D. L. 11,412. 
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senti in ipsorum iuris preiudicium et dampnum non modi-
eum. Cumque nos ex eo, quod iidem uterque Ladislaus vide-
licet antecessores et tutores annotatarum nobilium dominarum 
et orphanorum apud nostram maiestatem certis nostris rega-
libus servitiis occupati sunt constituti et prosecutionem causa-
rum prefatarum nobilium dominarum et orphanorum interesse 
nequiunt, prefatas nobiles dominas ac orphanos earundem 
simul cum universis prescriptis iuribus et rebus in nostram 
regiam protectionem receperimus, viceque nostre maiestatis 
persone vestre commiserimus tuitioni, fidelitati igitur vestre 
firmissimo nostro regio damus sub edicto, omnino aliter habere 
nolentes, quatenus mox presentibus visis annotatas nobiles 
dominas ac orphanos simul cum prescriptis possessionibus 
et iuribus possessionariis, nec non rebus et bonis ipsorum 
iustis utputa et legitimis ab omnibus illegitimis impetitori-
bus et signanter iam fatis Ladislao et Michaele literato, 
qui ipsos ut plurimum molestando aggravarent, tamdiu, quo-
usque prefatos utrumque Ladislaum defensores et actores 
eorundem de nostris servitiis regalibuá ab hinc ad propria 
redire contigerit, protegere, tueri et modis [omnibus man]u 
tenere debeatis in persona et auctoritate nostre maiestatis 
presentibus vobis in hac parte attributa mediante et aliud 
habere, nec non sub obtentu facere non ausuri ; présentes 
[autem post earum lecturam reddi] iubemus presentanti. 
Datum Constantie, in festo beatorum Philippi et Iacobi apos-

Ulij- tolorum, anno domini Millesimo [quadringentesimo decimo 
maj oct]avo, regnorum nostrorum anno Hungarie etc. tricesimo 

secundo, romanorum vero octavo. 

Eredetije papíron, alján pecsét töredékeivel az orsz. Iltárban, M. 0. 
D. L. 10,800. 
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CXXXI. 

1419. jan. 13. 

A zágrábi káptalan Ervenczei Miklós és Tibold fia László krupai vár-
nagyok által a Blagay László Brezovicza, Vojszka és Viszokó birtokain 
elkövetett hatalmaskodás ügyében a király parancsára vizsgálatot tart. 

Serenissimo principi domino Sigİsmundo dei gratia roma-
norum regi semper augus to ac Hu[ngarie, Dalmatie, Croatie 
etc. regi] domino nostro naturali capitulum ecclesie Zagrabi-
ensis orationes in domino cum perpetua fidelitate. Noveritis, 
nos literas [vestre serenitatis récépissé in hec verba] :